
pachet alimente gradinita

I.D.: 66825769

Data publicarii	02.03.22	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 681,20 RON - 681,20 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare total tva_ded ml lapte uht (3,5%) 1l* buc 24 6,25
150 163,5 13,5 kaz smantana 25% grasime kg 4 17,9 71,6 78,04 6,44 mazare verde
congelata (2,5kg) pg buc 12,5 15,6 195 212,55 17,55 piept dezosat alba tava kg 11,76 22,5
264,6 288,41 23,81 total 681,2 742,5 61,3
